Mùa Hạ năm xưa cận dãy Hy Mã, xuất hiện một vĩ
nhân mà hàng ngàn năm qua, đức Bổn sư Thích Ca Mâu Ni vẫn chỉ là vị Phật lịch
sử duy nhất được thế nhân tôn kính, xác nhận con đường ngài đi và hướng dẫn
nhân loại luôn là chân lý lan tỏa từ bi.

Tác giả: Minh Mẫn

Hướng đến Kỷ niệm mùa Đản sinh của Ngài Siddhartha - Thế Tôn Thích Ca Mâu
Ni) ngày 16 tháng 5 năm 2022 nhằm ngày 15 tháng 4 năm Nhâm Dần.